SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI

 TRƯỜNG TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN QUẢN LÝ KHU BẢO TỒN

 THIÊN NHIÊN NGỌC LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-BQL   Đăk Plô, ngày       tháng       năm 2026

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, đánh giá hiện trạng công trình nhà Trạm bảo vệ rừng;

đường vận hành, hồ chứa nước PCCCR bị hư hỏng, sạt lỡ,

bồi lấp do mưa lũ

                         Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Chi cục Thủy lợi;

 Căn cứ kết quả thống kê, rà soát thiệt hại do mưa lũ của Ban quản lý Khu bảo

tồn thiên nhiên Ngọc Linh1 năm 2025.

Để kịp thời khắc phục hư hỏng do mưa lũ gây ra tại công trình nhà Trạm bảo

vệ rừng Đèo Lò Xo; đường vận hành các hồ chứa nước phục vụ PCCCR tại các tiểu

khu: 69; 24; 77 và hồ chứa nước phục vụ PCCCR tiểu khu 53 nhằm phục vụ nhiệm

vụ QLBV-PCCCR trong thời gian tới. Ban quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Ngọc

Linh trân trọng kính mời:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Chi cục Thủy lợi;

Nội dung: Kiểm tra, đánh giá hiện trạng công tình nhà Trạm BVR Đèo Lò

Xo; đường vận hành hồ chứa nước PCCCR tiểu khu: 69; 24; 77 và hồ chứa nước

tiểu khu 53 bị sạt lở, hư hỏng do mưa lũ.

Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 01 năm 2026. (thứ Sáu)

Địa điểm: Tại BQL Khu bảo tồn thiên nhiên Ngọc Linh xã Đăk Plô tỉnh

Quảng Ngãi.

Ban quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Ngọc Linh trân trọng kính mời các đơn

vị tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Ghi chú: Thông tin liên hệ ông: Trần Hữu Thao; Số điện thoại: 0905727899.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KHKTLN.

GIÁM ĐỐC

Đinh Ngọc Thanh

1 Báo cáo số 138/BC-BQL, ngày 16/11/2025 của BQL Khu bảo tồn thiên nhiên Ngọc Linh V/v tổng hợp thiệt hại do

mưa lũ từ ngày 25/10-03/11/2025 và bão số 13 Của Ban quản lý khu bảo tồn thiên nhiên Ngọc Linh.

		2026-01-19T09:53:03+0700

		2026-01-19T10:22:53+0700

		2026-01-19T10:22:53+0700

		2026-01-19T10:22:53+0700

		2026-01-19T10:22:53+0700